Descripcién de la Cuenta

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2015
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/DesAhorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas

Hacienda Pdblica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2015

Cambios en la Hacienda Pablica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2016
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pablica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2016

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio Ejercicio 2016

Hacienda

Pablica/Patrimonio

Contribuido

53,330,200.45

0.00
0.00
53,330,200.45

0.00

0.00
0.00
0.00

MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2016

Hacienda
Pablica/Patrimonio
Gen. Ejer. Ant.

1,712,546.14

Pablica/Patrimonio
Gen. Ejer.

-217,749,064.48

0.00
-217,749,064.48
0.00
0.00

61,157,122.57

61,389,612.57
-232,490.00
0.00

0.00

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REPONSABILIDAD DEL EMISOR™

Hacienda Ajustes por Cambios de

Valor

-4,352,323.10

Total

-2,639,776.96
53,330,200.45

-217,749,064.48

-167,058,640.99

0.00

61,157,122.57

-105,901,518.42
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